檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳家慶

電話：03-3322101#7474

傳真：03-3361044

電子信箱：10012028@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龜山區文華國民小學

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：桃教終字第1060022298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市106年度導護志工交通服務隊輔導研習實施計畫(給全市學校)(1060022298

_Attach01.doc)

主旨：檢送竹圍國小等5校辦理本市「106年度導護志工交通服務

隊輔導研習基礎暨特殊教育訓練實施計畫」1份，請鼓勵

各校所屬志工踴躍參加(以未曾參加教育訓練者優先)，請

查照。

說明：

一、依本府執行院頒「道路交通秩序與交通安全改進方案」10

6年度工作執行計畫辦理。

二、各承辦學校辦理旨揭訓練計畫時程如下：

(一)竹圍國小：

１、基礎訓練：106年7月14日（五）、106年7月15日（六

）。

２、特殊訓練：106年7月15日（六）、106年7月16日（日

）。

３、報名日期：自106年6月12日(一)起至106年6月30日（

五）止。

6

1060001787

■■■■■■STU    _學務處■■■■■■■106/03/27 09:29

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)建國國小：

１、基礎訓練：106年7月14日（五）、106年7月15日（六

）。

２、特殊訓練：106年7月15日（六）、106年7月16日（日

）。

３、報名日期：自106年6月20日(二)起至106年6月23日（

五）止。

(三)楊光國中小：

１、基礎訓練：106年7月7日（五）、106年7月8日（六）

。

２、特殊訓練：106年7月8日（六）、106年7月9日（日）

。

３、報名日期：自106年6月5日(一)起至106年6月9日（五

）止。

(四)元生國小：

１、基礎訓練：106年6月3日（六）、106年6月4日（日）

。

２、特殊訓練：106年6月4日（日）、106年6月10日（六

）。

３、報名日期：自106年5月22日(一)起至106年5月31日（

三）止。

(五)元生國小：

１、基礎訓練：106年7月3日（一）、106年7月4日（二）

。

２、特殊訓練：106年7月4日（二）、106年7月5日（三）

6

38

第3頁，共3頁

裝

訂

線

。

３、報名日期：自106年6月1日(四)起至106年6月23日（

五）止。

(六)請各校轉知志工訓練訊息，並協助參訓志工統一辦理報

名事宜（勿請志工自行下載計畫或自行聯繫承辦學校）

，另請以傳真、電子郵件或紙本郵件向上開各承辦學校

報名，報名表及相關細節請詳參附件(另置於桃園e路平

安交通安全網站/最新消息區http://163.30.76.20/~er

oad/news.php)。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：桃園市校園志工輔導團行政辦公室(請復旦國小代轉) 2017-03-25
08:12:57